
Uchwała Nr VIII/76/2003 

Rady Miejskiej w Chocianowie z dnia 

28.04.2003r. 

Zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu miasta i gminy Chocianów na 2003 rok oraz 
wprowadzania zmian w budżecie miasta i gminy Chocianów na 2003 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. d,i, pkt 10 i art.61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 oraz z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, 
poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271 i Nr 214, poz.1806) w związku z art.109, art.112 ust.1, 
art.117, art.118, art.124 i art.128 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2003r. Nr 15, poz.148) Rada Miejska w Chocianowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W uchwale Nr IV/29/2002 Rady Miejskiej w Chocianowie z dnia 30 grudnia 2002 roku w sprawie 
budżetu miasta i gminy Chocianów na 2003 rok wprowadza się następujące zmiany: 
1.§ 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 
„dochody budżet gminy w wysokości 15,130,483” 

2.§ 1 ust.1 pkt 10 otrzymuje brzmienie: 
„dotacje celowe otrzymane z funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 175,800” 

3.Szczegółowy podział dochodów gminy na 2003 rok zawiera załącznik nr 1 do uchwały. 

4.§ 1 ust.2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 
„wydatki budżetu gminy w wysokości 14,067,403” 

5.§ 1 ust.2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 
„wydatki majątkowe 857,240, w tym wydatki na finansowanie inwestycji 857,240” 

6.Szczegółowy podział wydatków gminy na 2003 rok zawiera załącznik nr 2 do uchwały. 

7.§ 1 ust.4 otrzymuje brzmienie: 
„przychody i rozchody budżetu gminy 
a)przychody w wysokości budżetu gminy 
z tego: 
pożyczka z WFOŚiGW w Legnicy 103,000 
b)rozchody w wysokości 1,166,080 
z tego: 
NFOŚiGW w Warszawie (oczyszczalnia ścieków) 50,000 
NFOŚiGW w Warszawie (miejsko-przemysłowa kotłownia olejowa) 260,000 
WFOŚiGW w Legnicy (miejsko-przemysłowa kotłownia olejowa) 132,000 
WFOŚiGW w Legnicy (kanalizacja na os. Piotrowska) 35,000 
PBK Szczecin (budowa szkół podstawowych) 420,000 
BISE Wałbrzych (gimnazjum) 160,000 
BZ WBK Chocianów 109,080” 

8.§ 3 ust.1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 



„plan dotacji celowych ze środków specjalnych na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych na 2003 rok zgodnie z załącznikiem nr 4c do uchwały 32,586” 

9.§ 3 ust.1 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 
„plan dotacji otrzymanych z funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych zgodnie z 
załącznikiem nr 4d do uchwały 175,800” 

10.§ 4 otrzymuje brzmienie: 
„Plan wydatków inwestycyjnych w 2003 roku w wysokości 857,240. 
Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w 2003 roku przestawia załącznik nr 5 do 
uchwały” 

11.§ 5 ust.1 otrzymuje brzmienie: 
„kwotę dotacji dla jednostek nie zalicza do jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 
75,000 zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały” 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chocianów. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy w Chocianowie. 


